1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Renhe Commercial Holdings Company Limited
人和商業控股有限公司 *

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
股份代號：1387

自願公告

控股股東根據首次公開發售前股份調整安排轉讓股份

本公司自願發出本公告。

請參閱本公司日期為二零零八年九月三十日的招股章程（「招股章程」）及日期為二
零零八年十月十四日的招股章程補充文件（「招股章程補充文件」）。除本公告另有
界定者外，本公告所用詞語與招股章程及招股章程補充文件所界定者具相同涵義。

如招股章程第88至89頁及招股章程補充文件第6頁所披露，控股股東與投資者訂
立的首次公開發售前投資條款導致（其中包括）合資格首次公開發售下限調整，
據此，控股股東須將相等於本公司股本分別約3.62%、1.76%、0.40%、2.05%、
0.33%及0.18%（經資本化發行及全球發售擴大，惟於計及根據行使超額配股權而
可能發行的股份前）的股份轉讓予新世界投資者、資金國際、紅杉、Global Giant
Enterprises Limited、Ever Union Capital Limited和Palmas Assets Limited（於招股
章程補充文件日期及根據新發售價港幣1.13元計算）。

本公司根據於二零零九年七月進行的先舊後新配售而發行2,000,000,000股本公司
股份（詳情於本公司日期為二零零九年七月十六日的公告內刊登）後，本公司的已
發行股本總額增至22,000,000,000股股份（「現行資本化」），而直至本公告日期仍
然如是。

2

本公司從控股股東處得知，由於先舊後新配售的影響，控股股東根據合資格
首次公開發售下限調整分別向新世界投資者、資金國際、紅杉、Global Giant
Enterprises Limited、Ever Union Capital Limited和Palmas Assets Limited轉讓的股
份數目會相當於現行資本化約3.30%、1.60%、0.36%、1.86%、0.30%及0.16%，
以交換各投資者合共支付1.00美元代價（不論就合資格首次公開發售下限調整向有
關投資者轉讓的股份數目）。

本公司另亦知悉控股股東已就合資格首次公開發售下限調整於二零一零年一月十
二日向Global Giant Enterprises Limited轉讓409,548,806股股份（相當於現行資本
化的1.86%），總代價為1.00美元。

有關合資格首次公開發售下限調整的條款及條件以及其他資料的進一步詳情（將
轉讓股份的百分比除外，有關百分比已根據上文修改），請參閱招股章程及招股章
程補充文件的相關披露資料。

承董事會命
人和商業控股有限公司

公司秘書
孔繁崑

香港，二零一零年一月十九日

於本公告日期，本公司董事會包括：戴永革先生、張大濱先生、王宏放先生、王
春蓉女士及王魯丁先生為執行董事；秀麗‧好肯女士、蔣梅女士、張興梅女士、
何智恒先生、賀象民先生及遲淼先生為非執行董事；范仁達先生、王勝利先生及
王一夫先生為獨立非執行董事。

* 僅供識別